
Ride Cycle Store Cup pyöräsuunnistus tulokset 21.08.2013 

 

Naiset yleinen 

  (Lähti: 7, Keskeytti: 1, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Kaisu Yli-Peltola       JalJa               49.21               20 

   2. Reetta Heiskanen        SaRa                58.28     +9.07     16 

   3. Sanna Pusa              KuuKi             1.01.14    +11.53     14 

   4. Anna Kilpinen           JYPS              1.04.24    +15.03     12 

   5. Anne Salomaa            Jumiklossi        1.05.51    +16.30     10 

   6. Hanna Ritvanen          IPR               1.17.22    +28.01     8 

 Kesk Sini Nousiainen         JYPS            Keskeytti 

Miehet yleinen 

  (Lähti: 7, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Arto Rikalainen         Jumiklossi          40.47               20 

   2. Jones Kahelin           VaajTe              42.00     +1.13     16 

   3. Riku Kankkunen          SaRa                42.02     +1.15     14 

   4. Juha Kauppinen          JYPS                43.31     +2.44     12 

   5. Niko Luojumäki          Jumiklossi          46.41     +5.54     10 

   6. Mikko Juuma             CC Picaro           48.39     +7.52      8 

   7. Hannu Räbinä            JYPS                49.06     +8.19      7 

Naiset 40 

  (Lähti: 2, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Arja Nuolioja           HanKa               51.27               20 

   2. Ulla Yrjölä             MuuRa               59.46     +8.19     16 

   3. Henna Breilin           JYPS              1.11.32    +20.05     14 

   4. Tuija Kilpeläinen       JYPS              1.28.16    +36.49     12 



Miehet 40 

  (Lähti: 2, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Tuomo Marttinen         JYPS                42.39               20 

   2. Urpo Utriainen          JYPS                52.48    +10.09     16 

Miehet 50 

  (Lähti: 4, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Heikki Peltonen         IPR                 47.48               20 

   2. Ismo Saari              JYPS                48.21       +33     16 

   3. Kai Nokelainen          JRV                 51.50     +4.02     14 

   4. Aki Lehikoinen          S-JKL               55.34     +7.46     12 

Miehet 60 

  (Lähti: 2, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. jouko Sormunen                            1.12.33               20 

   2. Taisto Järvinen         KeuKi             1.18.46     +6.13     16 

Kunto miehet 

  (Lähti: 5, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Tero Pelkonen         Jumiklossi          22.31               20 

   2. Tuomo Kohvakka        JYPS                25.53     +3.22     16 

   3. Jarmo Teiskonen       JYPS_Kestävyys2     28.06     +5.35     14 

   4. Kimmo Tokkari         Jumiklossi          28.31     +6.00     12 

      Arsi Heinäaho         JYPS Enska          HYL (23.14) 

 

Tytöt 10 

  (Lähti: 2, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 



   1. Siiri Rasimus           HH2000              37.56               20 

   2. Pinja Kilpeläinen       JYPS                54.42    +16.46     16 

Tytöt 12 

  (Lähti: 1, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Jennika Teiskonen       JYPS                38.20               20 

Tytöt 14 

  (Lähti: 1, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Paju Kilpeläinen        JYPS                51.50    +13.30     20 

Tytöt 16 

  (Lähti: 1, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Pihla Kilpeläinen       JYPS                43.03               20 

Pojat 10 

  (Lähti: 1, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Akseli Maja             JYPS                41.53               20 

   2. Oula Hakasalo           JYPS                53.32    +12.14     16 

 

Pojat 12 

  (Lähti: 3, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Kasperi Laeste          JYPS                41.18               20 

   2. Linus Ollikainen        CC Picaro           47.09     +5.51     16 

Pojat 14 



  (Lähti: 1, Keskeytti: 0, Hylätty: 0) 

                                                                   Pisteet 

   1. Niklas Valli            JYPS              1.09.04               20 

 

 

Ride Cycle Store Cup pyöräsuunnistus väliajat 21.08.2013 

HUOM! Rasti nro 5 varastettiin kesken kisan maastosta, joten se puuttuu osalta kilpailijoista! 

 

Naiset yleinen, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                              1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.         8.         9.        10.        11.     Tulos 

 

   1. Kaisu Yli-Peltola    1-04.20    1-06.33    3-09.38    1-15.04    1-21.42    1-25.32    1-31.26    1-36.35    1-43.45    1-46.58    1-49.21     49.21 

                            1-04.20    1-02.13    6-03.05    1-05.26    1-06.38    1-03.50    1-05.54    2-05.09    1-07.10    1-03.13    1-02.23           

 

   2. Reetta Heiskanen     3-04.59    3-07.25    2-09.25    2-15.06    2-23.17    3-30.28    3-36.36    2-41.48    2-50.16    2-55.33    2-58.28     58.28 

                            3-04.59    2-02.26    1-02.00    2-05.41    4-08.11    4-07.11    2-06.08    3-05.12    2-08.28    4-05.17    5-02.55           

 

   3. Sanna Pusa           5-05.08    4-07.44    4-09.59    4-16.53    3-24.20    2-29.35    2-36.12    3-41.52    4-53.03    3-58.27  3-1.01.14   1.01.14 

                            5-05.08    4-02.36    4-02.15    3-06.54    3-07.27    2-05.15    3-06.37    4-05.40    5-11.11    5-05.24    4-02.47           

 

   4. Anna Kilpinen        2-04.41    2-07.10    1-09.18    3-16.30    4-25.00    4-31.41    4-38.35    4-43.33    3-52.22  4-1.01.42  4-1.04.24   1.04.24 

                            2-04.41    3-02.29    2-02.08    4-07.12    5-08.30    3-06.41    4-06.54    1-04.58    3-08.49    6-09.20    2-02.42           

 

   5. Anne Salomaa         4-05.06    5-07.48    5-10.00    5-18.00    5-25.24    5-32.49    5-41.40    5-48.52    5-59.44  5-1.03.06  5-1.05.51   1.05.51 

                            4-05.06    5-02.42    3-02.12    5-08.00    2-07.24    6-07.25    5-08.51    6-07.12    4-10.52    2-03.22    3-02.45           

 

   6. Hanna Ritvanen       6-05.43    6-08.53    6-11.15    6-20.48    6-30.12    6-37.29    6-51.52    6-58.40  6-1.10.20  6-1.14.15  6-1.17.22   1.17.22 

                            6-05.43    6-03.10    5-02.22    6-09.33    6-09.24    5-07.17    6-14.23    5-06.48    6-11.40    3-03.55    6-03.07           

 

Miehet yleinen, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                              1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.         8.         9.        10.        11.     Tulos 

 

   1. Arto Rikalainen      3-03.46    4-05.36    3-07.11    3-13.09    3-18.46    2-21.46    1-26.49    1-30.30    1-36.13    1-38.46    1-40.47     40.47 

                            3-03.46    3-01.50    1-01.35    5-05.58    2-05.37    2-03.00    1-05.03    5-03.41    2-05.43    2-02.33    1-02.01           

 

   2. Jones Kahelin        1-03.34    1-05.19    2-07.08    2-12.04    1-17.20    1-21.15    2-27.12    2-30.44    2-36.51    2-39.49    2-42.00     42.00 

                            1-03.34    2-01.45    4-01.49    2-04.56    1-05.16    4-03.55    5-05.57    2-03.32    6-06.07    7-02.58    4-02.11           

 



   3. Riku Kankkunen       2-03.35    2-05.32    1-07.07    1-11.47    2-17.35    3-22.03    3-27.52    3-31.25    3-37.22    3-39.56    3-42.02     42.02 

                            2-03.35    4-01.57    1-01.35    1-04.40    3-05.48    5-04.28    4-05.49    3-03.33    3-05.57    3-02.34    3-02.06           

 

   4. Juha Kauppinen       4-03.51    3-05.34    4-07.17    4-13.21    4-19.35    4-22.33    4-30.10    4-33.29    4-39.06    4-41.28    4-43.31     43.31 

                            4-03.51    1-01.43    3-01.43    6-06.04    6-06.14    1-02.58    7-07.37    1-03.19    1-05.37    1-02.22    2-02.03           

 

   5. Niko Luojumäki       6-05.13    7-07.24    7-10.45    6-15.56    6-21.44    6-26.43    6-32.00    5-35.45    5-41.44    5-44.22    5-46.41     46.41 

                            6-05.13    6-02.11    7-03.21    3-05.11    3-05.48    6-04.59    3-05.17    6-03.45    4-05.59    4-02.38    7-02.19           

 

   6. Mikko Juuma          7-05.14    6-07.17    5-09.11    5-14.25    5-20.55    7-27.05    7-34.06    7-37.45    6-43.47    6-46.27    6-48.39     48.39 

                            7-05.14    5-02.03    5-01.54    4-05.14    7-06.30    7-06.10    6-07.01    4-03.39    5-06.02    5-02.40    5-02.12           

 

   7. Hannu Räbinä         5-04.40    5-07.14    6-09.26    7-17.13    7-23.06    5-26.20    5-31.34    6-35.46    7-43.59    7-46.54    7-49.06     49.06 

                            5-04.40    7-02.34    6-02.12    7-07.47    5-05.53    3-03.14    2-05.14    7-04.12    7-08.13    6-02.55    5-02.12           

 

Naiset 40, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                                1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.         8.         9.        10.        11.     Tulos 

 

   1. Arja Nuolioja        1-04.45    1-07.11    1-10.08    1-16.15    1-22.44    1-26.24    1-32.11    1-36.33    1-44.58    1-48.51    1-51.27     51.27 

                            1-04.45    1-02.26    3-02.57    1-06.07    1-06.29    1-03.40    1-05.47    1-04.22    2-08.25    2-03.53    1-02.36           

 

   2. Ulla Yrjölä          2-05.13    3-08.25    2-10.25    2-22.21          -          -          -          -          -          -          -     59.46 

                            2-05.13    4-03.12    1-02.00    3-11.56          -    3-12.02    2-06.10    2-04.42    1-07.14    4-04.41    1-02.36           

 

   3. Henna Breilin        3-05.31    2-08.17    3-11.14    3-23.06    2-32.00    3-37.52    3-45.43    3-53.26  3-1.04.38  3-1.08.25  3-1.11.32   1.11.32 

                            3-05.31    2-02.46    3-02.57    2-11.52    2-08.54    2-05.52    3-07.51    4-07.43    3-11.12    1-03.47    3-03.07           

 

   4. Tuija Kilpeläinen    4-06.07    4-09.17    4-12.01    4-25.11          -          -          -          -          -          -          -   1.28.16 

                            4-06.07    3-03.10    2-02.44    4-13.10          -    4-23.48    4-13.05    3-06.44    4-12.15    3-03.58    4-03.15           

 

Miehet 40, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                                 1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.         8.         9.        10.        11.     

Tulos 

 

   1. Tuomo Marttinen          1-03.36    1-05.31    1-07.16    1-12.21    1-18.23    1-21.43    1-26.56    1-31.14    1-37.43    1-40.26    1-42.39     

42.39 

                                1-03.36    1-01.55    1-01.45    1-05.05    1-06.02    1-03.20    1-05.13    1-04.18    1-06.29    1-02.43    1-02.13           

 

   2. Urpo Utriainen           2-06.27    2-08.26    2-11.35    2-18.20    2-24.47    2-30.07    2-35.40    2-40.42    2-47.12    2-50.35    2-52.48     

52.48 

                                2-06.27    2-01.59    2-03.09    2-06.45    2-06.27    2-05.20    2-05.33    2-05.02    2-06.30    2-03.23    1-02.13           

 

Miehet 50, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 



                                        1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.         8.         9.        10.     Tulos 

 

   1. Heikki Peltonen             3-04.20    3-06.33    3-08.10    2-13.29    1-23.23    1-29.11    1-33.23    1-41.35    1-45.15    1-47.48     47.48 

                                   3-04.20    3-02.13    1-01.37    1-05.19    1-09.54    1-05.48    1-04.12    4-08.12    3-03.40    3-02.33           

 

   2. Ismo Saari                  1-03.26    1-05.21    1-07.23    1-12.51    2-23.30    2-31.41    2-36.08    2-43.26    2-46.11    2-48.21     48.21 

                                   1-03.26    1-01.55    4-02.02    2-05.28    2-10.39    2-08.11    2-04.27    1-07.18    1-02.45    1-02.10           

 

   3. Kai Nokelainen              2-03.56    2-05.54    2-07.53    3-13.36    3-24.44    3-33.34    3-38.18    3-46.28    3-49.29    3-51.50     51.50 

                                   2-03.56    2-01.58    3-01.59    3-05.43    3-11.08    4-08.50    3-04.44    3-08.10    2-03.01    2-02.21           

 

   4. Aki Lehikoinen              4-05.10    4-07.44    4-09.40    4-15.29    4-27.18    4-35.49    4-40.57    4-48.19    4-52.46    4-55.34     55.34 

                                   4-05.10    4-02.34    2-01.56    4-05.49    4-11.49    3-08.31    4-05.08    2-07.22    4-04.27    4-02.48           

 

Miehet 60, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                                        1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.         8.         9.        10.     Tulos 

 

   1. jouko Sormunen              1-04.33    1-07.03    1-12.10    1-18.51    1-29.44    1-36.11    1-40.35  1-1.04.03  1-1.09.22  1-1.12.33   1.12.33 

                                      1-04.33    1-02.30    2-05.07    1-06.41    1-10.53    1-06.27    1-04.24    2-23.28    2-05.19    1-03.11           

 

   2. Taisto Järvinen             2-06.37    2-09.51    2-13.04    2-23.33    2-44.50    2-53.24  2-1.00.59  2-1.11.17  2-1.15.29  2-1.18.46   1.18.46 

                                      2-06.37    2-03.14    1-03.13    2-10.29    2-21.17    2-08.34    2-07.35    1-10.18    1-04.12    2-03.17           

 

Kunto miehet, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                                   1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.     Tulos 

 

   1. Tero Pelkonen             2-03.39    2-05.46    1-07.31    1-12.39    1-18.15    1-21.28    1-22.31     22.31 

                                 2-03.39    3-02.07    1-01.45    2-05.08    1-05.36    1-03.13    1-01.03           

 

   2. Tuomo Kohvakka            4-04.26    4-06.38    4-08.25    3-13.39    3-20.03    2-24.35    3-25.53     25.53 

                                 4-04.26    4-02.12    2-01.47    3-05.14    4-06.24    2-04.32    4-01.18           

 

   3. Jarmo Teiskonen           5-04.43    5-06.43    5-09.47    5-15.24    5-22.14    3-26.50    4-28.06     28.06 

                                 5-04.43    1-02.00    5-03.04    4-05.37    5-06.50    3-04.36    3-01.16           

 

   4. Kimmo Tokkari             3-04.09    3-06.10    3-08.01    2-13.08    2-18.44    4-27.19    5-28.31     28.31 

                                 3-04.09    2-02.01    3-01.51    1-05.07    1-05.36    4-08.35    2-01.12           

 

      Arsi Heinäaho             1-03.27    1-05.39    1-07.31    4-15.00    4-20.41          -          -     23.14 

                                 1-03.27    4-02.12    4-01.52    5-07.29    3-05.41          -    5-02.33           

 

Tytöt 10, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                                      1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.     Tulos 



 

   1. Siiri Rasimus               1-06.13    1-09.43    1-12.35    1-21.49    1-31.17    1-36.10    1-37.56     37.56 

                                   1-06.13    1-03.30    1-02.52    1-09.14    1-09.28    1-04.53    1-01.46           

 

   2. Pinja Kilpeläinen           2-08.07    2-12.31    2-15.44    2-28.20          -          -          -     54.42 

                                   2-08.07    2-04.24    2-03.13    2-12.36          -    2-24.25    2-01.57           

 

Tytöt 12, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                                     1.         2.         3.         4.         5.         6.     Tulos 

 

   1. Jennika Teiskonen           2-07.05    2-10.14    1-12.42    1-21.55    1-36.41    1-38.20     38.20 

                                   2-07.05    1-03.09    1-02.28    1-09.13    1-14.46    2-01.39           

Tytöt 14, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                                     1.         2.         3.         4.         5.         6.     Tulos 

 

   1. Paju Kilpeläinen            1-06.23    1-09.42    2-12.58    2-25.58    2-50.16    2-51.50     51.50 

                                   1-06.23    2-03.19    2-03.16    2-13.00    2-24.18    1-01.34           

 

 

Tytöt 16, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                                        1.         2.         3.         4.         5.         6.     Tulos 

 

   1. Pihla Kilpeläinen           1-06.20    1-10.14    1-13.15    1-21.04    1-41.16    1-43.03     43.03 

                                   1-06.20    1-03.54    1-03.01    1-07.49    1-20.12    1-01.47           

 

Pojat 10, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                                     1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.     Tulos 

 

   1. Akseli Maja                 1-04.59    1-07.20    1-10.07    1-17.24    1-25.38    1-40.24    1-41.53     41.53 

                                   1-04.59    1-02.21    1-02.47    1-07.17    1-08.14    1-14.46    1-01.29           

 

   2. Oula Hakasalo               2-07.45    2-11.07    3-15.23    3-27.32          -          -          -     53.32 

                                   2-07.45    3-03.22    3-04.16    3-12.09          -    3-24.36    1-01.24           

 

 

Pojat 12, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                                     1.         2.         3.         4.         5.         6.         7.     Tulos 



 

   1. Kasperi Laeste              1-04.39    1-06.49    1-09.45    1-16.37    1-25.05    1-39.44    1-41.18     41.18 

                                   1-04.39    1-02.10    1-02.56    1-06.52    1-08.28    2-14.39    2-01.34           

 

   2. Linus Ollikainen            3-08.17    3-11.23    2-14.37    2-23.59    2-36.51    2-45.10    2-47.09     47.09 

                                   3-08.17    2-03.06    2-03.14    2-09.22    2-12.52    1-08.19    3-01.59           

Pojat 14, tilanne rasteilla, rastivälien ajat 

                                     1.         2.         3.         4.         5.         6.     Tulos 

 

   1. Niklas Valli                1-21.26    1-24.04    1-27.43    1-46.26  1-1.07.37  1-1.09.04   1.09.04 

                                   1-21.26    1-02.38    1-03.39    1-18.43    1-21.11    1-01.27           

 


